EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 006/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON COUTINHO DE SOUZA  036.***.109-90 15.144.875-5 117975 LOANDA

2 COMPLAC MADEIRAS LTDA 13.***.458/0001-05 15.212.020-6 117916 IMBITUVA

3 JARDEL RIBEIRO DA SILVA  097.***.799-18 15.330445-9 120264 MARILENA

4 JARDEL RIBEIRO DA SILVA 097.***.799-18 15.330445-9 120265 MARILENA

5 JOÃO JAIR FERNANDES DO ANJOS 600.***.739-00 15.007.264-6 120393 CASCAVEL

6 JOÃO REMINS 027.***.909-06 15.167.659-6 120546 TIJUCAS DO SUL

7 JOELCIO DE ANTONI COMPENSADOS 21.***.983/0001-14 15.212.234-9 117917 IMBITUVA

8 JOSÉ OGLACIR MARTINS 927.***.849-34 14.824.559-2 119362 CURITIBA

9 JOSÉ OGLACIR MARTINS 927.***.849-34 14.824.559-2 119363 CURITIBA

10 JOSÉ OGLACIR MARTINS 927.***.849-34 14.824.559-2 119364 CURITIBA

11 JOSÉ OGLACIR MARTINS 927.***.849-34 14.824.559-2 119635 CURITIBA

12 JOSÉ OGLACIR MARTINS 927.***.849-34 14.824.559-2 119366  CURITIBA

13 JOVILSON PEREIRA SOARES 281.***.708-96 15.299.421-4 114291 SANTA ISABEL DO

IVAI

14  JULIANO SCHINA BOENO DOS SANTOS 089.***.889-74 15.004.085-0 119443 TRÊS BARRAS

15  KAZUO ITO 001.***.499-20 14.144.421-2 114955 MATINHOS

16  KELLY DE PAULA BENTO  084.***.119-45 13.944.370-5 114100 MATINHOS

17 MARIA HORTENCIA MACHADO ANTUNES  746.***.689-15 15.303.638-1 120026 SANTA MARIA DO

OESTE

18 MUNICIPIO DE BELA VISTA DO PARAISO 76.***.067/0001-58 15.303.638-1 113526 BELA VISTA DO

PARAISO

19 MUNICIPIO DE BELA VISTA DO PARAISO 76.***.067/0001-58 15.303.638-1 113520 BELA VISTA DO

PARAISO

20 MUNICIPIO DE BELA VISTA DO PARAISO 76.***.067/0001-58 15.303.638-1 113944 BELA VISTA DO

PARAISO

21 MUNICIPIO DE BELA VISTA DO PARAISO 76.***.067/0001-58 15.303.638-1 113945 BELA VISTA DO

PARAISO

22 MUNICIPIO DE SANTA MÔNICA 95.***.916-0001-37 15.219.123-5 114287 SANTA MONICA

23 NILTON DETONI 091.***.209-97 15.365.451-4 121372 VITORINO

24 NILSON ALMUDI 487.***.618-91 14.099.686-6 114996 ANTONINA

25 ODAIR JOSÉ LOPES DE MACADO 025.***.839-31 14.775.304-7 118807 CAMPO KARGO

26 PAULO CEZAR DE OLIVEIRA FERREIRA 536.***.159-53 14.859.813-4 119230 TELEMACO BORBA

27 PAULO ROBERTO TAVARES DE ARRUDA 030.***.839-00 15.349.201-8 121106 CORNELIO

PROCOPIO

28 WANDERLEI MOMBELLI AUTO PEÇAS 06.***.908/0001-20 15.393.936-5 121428 FRANCISCO

BELTRÃO

Curitiba, 06 de Fevereiro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI